- 1 -

平成25年 11月 13日

各  位

会 社 名  日本甜菜製糖株式会社

代表者名 取締役社長 小笠原 昭男

（コード番号 2108 東証第一部）

問合せ先 管理部長 小島 洋司

 （TEL 03-6414-5522）

（訂正）「平成26年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成25年11月12日に公表いたしました「平成26年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に

ついて、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、数値データについては、

訂正はありません。

記

＜訂正箇所＞

添付資料４ページ １．当四半期決算に関する定性的情報

（３）連結業績予想に関する定性的情報

＜訂正の内容＞ ※訂正箇所には下線を付しております

【訂正前】

平成26年３月期 通期連結業績予想（平成25年 4月1日～平成26年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１ 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 58,500 1,640 1,700 1,000 7.02

今回修正予想（Ｂ） 57,500 1,660 1,700 940 6.60

増減額（Ｂ－Ａ） △1,000 20 － △60 －

増減率 （ ％ ） △1.7 1.2 － △6.0 －

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
58,189 1,387 1,501 841 5.87

＜参 考＞

平成26年３月期 通期個別業績予想（平成25年 4月1日～平成26年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１ 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 55,600 1,360 1,400 800 5.62

今回修正予想（Ｂ） 55,200 1,380 1,400 770 5.41

増減額（Ｂ－Ａ） △400 20 － △30 －

増減率 （ ％ ） △0.7 1.5 － △3.8 －

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
55,539 1,079 1,138 620 4.32

- 2 -

【訂正後】

平成26年３月期 通期連結業績予想（平成25年 4月1日～平成26年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
当 期

純利益

１ 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 58,500 1,640 1,700 1,000 7.02

今回修正予想（Ｂ） 57,500 1,660 1,700 940 6.60

増減額（Ｂ－Ａ） △1,000 20 － △60 －

増減率 （ ％ ） △1.7 1.2 － △6.0 －

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
58,189 1,387 1,501 841 5.87

＜参 考＞

平成26年３月期 通期個別業績予想（平成25年 4月1日～平成26年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
当 期

純利益

１ 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 55,600 1,360 1,400 800 5.62

今回修正予想（Ｂ） 55,200 1,380 1,400 770 5.41

増減額（Ｂ－Ａ） △400 20 － △30 －

増減率 （ ％ ） △0.7 1.5 － △3.8 －

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
55,539 1,079 1,138 620 4.32

以 上